26.214.323/0001-71, doravante denominada Casa Andrade. 

Termos do Acordo 
A Sra. Melina declara estar ciente de que adquiriu um produto de mostruário da loja Casa 
Andrade (ACF), o qual, por essa condição, apresenta defeitos estéticos, como ferrugens e 
arranhões. 
Reconhece também que o valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), conforme Nota 
Fiscal nº 013.871, é compatível com o estado geral de um produto de mostruário e o tempo 
em que permaneceu armazenado em estoque. 
Nesta negociação, a Sra. Melina concorda em receber o valor adicional de R$ 1.000,00 (mil 
reais) como desconto e compensação pelos defeitos observados, permanecendo com o